香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDING LTD.
海 底 撈 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6862）

有關重續持續關連交易之補充公告

茲提述海底撈國際控股有限公司（「本公司」）日期為2020年12月7日有關重續持續
關連交易之公告（「公告」）。本公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，就重續總人力資源管理服務協議而言，公告第4及11頁所披露
截至2023年12月31日止年度的建議年度上限應為人民幣1,148,393,000元。除上述
澄清外，公告所有其他內容維持不變。

承董事會命
海底撈國際控股有限公司

主席
張勇

香港，2020年12月7日

截至本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事張勇先生、執行董事施永宏
先生、周兆呈先生及高潔女士；非執行董事舒萍女士；及獨立非執行董事蔡新民
醫生、許廷芳先生及齊大慶先生。